
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 31250-2016 z dnia 2016-02-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zamówienie obejmuje: ZADANIE NR 1: I.ZAKRES DOSTAWY: Zakres dostawy: - mieszanka bazaltowa o frakcji 
0-31,5 mm - mieszanka drobnogranulowana o frakcji 0-4 mm II.SPOSÓB DOSTAWY 1)Dostawy będą odbywać 
się na koszt i ryzyko...
Termin składania ofert: 2016-02-29 

Zielona Góra: Dostawa mieszanki bazaltowej do utwardzania 
poboczy w ramach utrzymania dróg wojewódzkich na terenie: 

Zadanie nr 1 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze Zadanie nr 
2 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie

Numer ogłoszenia: 68192 - 2016; data zamieszczenia: 24.03.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 31250 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mieszanki bazaltowej do 

utwardzania poboczy w ramach utrzymania dróg wojewódzkich na terenie: Zadanie nr 1 - Rejon Dróg 

Wojewódzkich w Zielonej Górze Zadanie nr 2 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: ZADANIE NR 1: IZAKRES 

DOSTAWY: Zakres dostawy: - mieszanka bazaltowa o frakcji 0-31,5 mm - mieszanka 

drobnogranulowana o frakcji 0-4 mm II.SPOSÓB DOSTAWY 1)Dostawy będą odbywać się na koszt i 

ryzyko Wykonawcy, należy uwzględnić sukcesywny rozładunek materiału partiami na pobocze w ciągu 

dogi wojewódzkiej w kilometrażu zgodnym z załącznikiem i wymaganiami kierowników Obwodów 

Drogowych. 2)Koszty związane z transportem materiału na miejsca wskazane przez przedstawiciela 

Zamawiającego ponosi Wykonawca. 3)Dostawy od poniedziałku do piątku w godz. od 7:30 do 14:30. 4)

Strona 1 z 3

2016-03-24http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68192&rok=201...



Dostawy wyłącznie samochodami samowyładowczymi z przechylną do tyłu i na bok skrzynią ładunkową 

o ładowności maksymalnej 28 ton. 5)W koszcie dostawy należy uwzględnić czas sukcesywnego 

rozładunku materiału na uszkodzone pobocze (uzupełnienie zaniżonych poboczy tzw. latówki), który nie 

będzie dłuższy niż 5h na jedną dostawę. 6)Odbiór poszczególnych partii materiału na podstawie: - 

dokumentu przewozowego określającego ilość przewiezionego materiału (np. dokument WZ - deklaracji 

zgodności na konkretne partie materiału. 7)W przypadku dostarczenia produktu o nieodpowiedniej 

jakości Wykonawca, zobowiązany będzie do jego wymiany, na produkt o odpowiedniej jakości w 

terminie określonym przez Zamawiającego od dnia otrzymania reklamacji. III. MIEJSCE DOSTAWY: 1)

Dostawa będzie realizowana na drogi wojewódzkie na obszarze działalności RDW Zielona Góra tj. 

powiat świebodziński, krośnieński i zielonogórski. Dostawy objęte zamówieniem będą realizowane 

sukcesywnie w trakcie obowiązywania umowy, zależnie od bieżących potrzeb Zamawiającego w dni 

robocze od poniedziałku do piątku .Czas realizacji dostaw (wg oferty) .. dni roboczych od chwili przyjęcia 

zlecenia przy użyciu faksu, telefonicznego, poczty elektronicznej. Zlecenie, o którym mowa, będzie 

podstawą do realizacji dostaw, będzie zawierać: zakres dostaw, ich lokalizację oraz termin wykonania. 

ZADANIE NR 2: I. ZAKRES DOSTAWY: - mieszanka bazaltowa o frakcji 0-31,5 mm w ilości 3 000 Mg. 

II. SPOSÓB DOSTAWY 1) Dostawa realizowana będzie: w obecności pracownika Obwodu Drogowego, 

o terminie dostawy należy każdorazowo powiadomić Zamawiającego. samochodami 

samowyładowczymi (z możliwością wyładunku bocznego lub tylnego) o ładowności w przedziale 25-28 

Mg. III. MIEJSCE DOSTAWY: OD Kożuchów ul. Szprotawska 30 (tel/fax 68 355 26 14 ) - 1000 Mg OD 

Lubsko ul. Kolejowa 44 (tel/fax 68 372 02 63 ) - 1300 Mg OD Żagań ul. Lotników Alianckich 27b (tel/fax 

68 459 30 05) - 200 Mg OD Sława ul. Kolonii (tel/fax 68 356 63 43) - 500 Mg Dostawy objęte 

zamówieniem będą realizowane sukcesywnie w trakcie obowiązywania umowy, zależnie od bieżących 

potrzeb Zamawiającego w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 -15.00 - czas realizacji 

dostaw .. dni roboczych (zgodnie z ofertą Wykonawcy) od chwili przyjęcia zlecenia przy użyciu faksu lub 

poczty elektronicznej. Zlecenie, o którym mowa wyżej, będzie podstawą do realizacji dostaw i będzie 

zawierać: zakres dostaw (maksymalna ilość dostawy w ciągu jednego dnia będzie wynosić 100 Mg), ich 

lokalizację oraz termin wykonania. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania 

techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.23.30-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Strona 2 z 3

2016-03-24http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68192&rok=201...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DAARAM Sp. z o.o., Dąbrowiec 11, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 123000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 127305,00 

Oferta z najniższą ceną: 127305,00 / Oferta z najwyższą ceną: 195201,00 

Waluta: PLN .

Strona 3 z 3

2016-03-24http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68192&rok=201...


